



ARKA
www.arka.sk

Ďakujeme za Váš nákup.



113121180002173



238

Faktúra
2181202173

Dodávateľ:

ARKA, a.s.
Bottova 1
945 01 Komárno
SK
Mobil: +421 907 753 479
e-mail: arkanz@arka.sk

Regionálne osvetové stredisko v Nových Zámkach

Dátum: 8. 11. 2018

Číslo spisu: 249 ZH LU

Prílohy/listy: Vybavuje: ET

Regionálne osvetové stredisko
SNP 32
940 62 Nové Zámky
SK

Sídlo: ARKA, a.s., Palatínova 15, 945 01 Komárno, SK
IČO: 36523496, DIČ: 2020158613, IČ DPH: SK2020158613

Obchodný register Nitra, Oddiel: Sa, Vložka 10028/N

Odberateľ

Regionálne osvetové stredisko
SNP 32
940 62 Nové Zámky
SK
IČO: 36102717
DIČ: 2021455041

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom

Dátum vystavenia: 31.10.2018
Dátum dodania: 31.10.2018
Dátum splatnosti: 07.11.2018
Spôsob platby: -
Variabilný symbol: 2181202173

Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe

Konštantný symbol:

Banka: Tatrabanka
Účet/Kód banky: 2627024072/1100
SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK6911000000002627024072

Zo dňa: 31.10.2018
Zákazka: 12/2018/2368
Dodacie podmienky: -
Spôsob dopravy: Iné

| Tovar | Množstvo | Bez DPH/MJ | Daň % | Cena bez DPH | DPH | Cena s DPH |
|--|----------|------------|-------|--------------|-------|------------|
| KOPÍR. PAPIER A4 DANUBE BRIGHT WHITE 80g, 500 hárkov | 5BAL | 2,790 | 20 | 13,950 | 2,790 | 16,740 EUR |
| RÝCHLOVIAZAČ ZÁVESNÝ CELÝ A4 EKONOMIK 200 g RUŽOVÝ 107.52 | 50KS | 0,129 | 20 | 6,450 | 1,290 | 7,740 EUR |
| ZÁZNAM. KNIHA A4 S DOSKAMI ČISTÁ 96 list. 5/960 | 1KS | 1,534 | 20 | 1,534 | 0,307 | 1,841 EUR |
| 4616 LINER ERGO NA CD/DVD/BD ČIERNY 0,6 mm 10/200 | 1KS | 0,379 | 20 | 0,379 | 0,076 | 0,455 EUR |
| 8722 ZVÝRAŽŇOVAČ ŽLTÝ 1,0 - 4,0 mm 10/200 | 1KS | 0,338 | 20 | 0,338 | 0,068 | 0,406 EUR |
| 2822 ZVÝRAŽŇOVAČ ORANŽOVÝ 1,0 - 3,0 mm 10/200 | 1KS | 0,230 | 20 | 0,230 | 0,046 | 0,276 EUR |
| 2822 ZVÝRAŽŇOVAČ ZELENÝ 1,0 - 3,0 mm 10/200 | 1KS | 0,230 | 20 | 0,230 | 0,046 | 0,276 EUR |
| 80196 NOŽNICE 16 cm BL 12/240 | 1KS | 0,392 | 20 | 0,392 | 0,078 | 0,470 EUR |
| 80357 NÁPLŇ MODRÁ VEĽKOBSAHOVÁ PLASTOVÁ DO PGU 80461 0,7 mm | 2KS | 0,059 | 20 | 0,118 | 0,024 | 0,142 EUR |
| SERVÍTKY ORANGE 30 , 30x30 cm, 120 g, 1-vrst BIELE 300078 | 4BAL | 0,322 | 20 | 1,288 | 0,258 | 1,546 EUR |
| POHÁRE PLAST HNEDOBIELE 200ml NA HORÚCE NÁPOJE BAL 100KS 73262 | 2BAL | 1,712 | 20 | 3,424 | 0,685 | 4,109 EUR |
| POHÁRE PLAST BIELE 200ml NA STUDENÉ NÁPOJE BAL 100KS 73202 | 2BAL | 1,231 | 20 | 2,462 | 0,492 | 2,954 EUR |
| TASKA DARC. 26x10x32cm | 7KS | 0,830 | 20 | 5,810 | 1,162 | 6,972 EUR |
| OBAL A4 DIPLOM, SEMIŠ, ROŽKY, mix farieb 107-06 | 11KS | 3,323 | 20 | 36,553 | 7,311 | 43,864 EUR |
| VÝKRES A4 200KS/BAL.180-200GR 210X297/22398 | 100KS | 0,020 | 20 | 2,000 | 0,400 | 2,400 EUR |
| OFSETOVÝ KARTÓN A4/225 g, ŽLTÝ 50 ks | 2KS | 2,485 | 20 | 4,970 | 0,994 | 5,964 EUR |
| OFSETOVÝ KARTÓN A4/225 g, SV. ZELENÝ 50 k | 2KS | 2,485 | 20 | 4,970 | 0,994 | 5,964 EUR |
| OFSETOVÝ KARTÓN A4/225 g, RUŽOVÝ 50 ks | 2KS | 2,485 | 20 | 4,970 | 0,994 | 5,964 EUR |
| VRECKÁ 200x300 mm, 15µ BLOK 50 ks | 5BAL | 0,346 | 20 | 1,730 | 0,346 | 2,076 EUR |

| | Daň % | Cena bez DPH | DPH | Cena s DPH |
|---------------------|-------|--------------|--------------|-------------------|
| Základná sadzba DPH | 20 | 91,80 | 18,36 | 110,16 EUR |
| Celkom | | 91,80 | 18,36 | 110,16 EUR |

V uvedenej cene elektrozariadení je obsiahnutý recyklačný poplatok vo výške 0,1248 €/kg hmotnosti dotknutého výrobku.